Union Wallonne Ramillies

Suite a la situation COVID-19, toutes les remises de prix
sont annulées jusqu’a nouvel ordre.

Cela s’applique également a I’Assemblée Générale
de la sociéteé.

Les invitations seront envoyeéees quand les recommandations
nationales, régionales et provinciales
le permettront.

Un grand remerciement a tous nos sponsors pour cette saison.
Ne les oubliez pas lorsque vous faites vos achats.
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MARATHON 2020.

Henry Léon Nandrin 12 Prix

Dereux Fabrice Perwez 11 138 pts
Degée Jean-Philippe  Fronville 11 199 pts
Bodson Gh— AnciaB Momalle 10 136 pts
Detal Michel Focant 10 157 pts
Pierre Roger & David Bossut-Gottechain 9

Buteneers Fernand Walsbet 7 98 pts
Dos Reis Furtado Thorembais 7 145 pts
Engels Eddy Walshoutem 6 58 pts
Haubruge JP & M Walhain 6 84 pts
Dermience Philippe  Jemelle 5

Andrei Constantin Zétrud-Lumay 4 43 pts
Roch Robert Grez-Doiceau 4 61 pts
Zarzecki Marek Lincent 4 74 pts
Napen Guy Avennes 4 94 pts
Séha René Thorembais 4 98 pts

Grand Prix « Des YEARLINGS ».

Detal Michel Focant 5 Prix 51 pts
Degée Jean-Philippe  Fronville 5 99 pts
Pierre Roger & David Bossut-Gottechain 4 34 pts
Henry Léon Nandrin 4 64 pts
Dermience Philippe  Jemelle 3 57 pts
Vandiest Jean-Bapt Aische-en-Refail 3 73 pts
Bodson Gh— AnciaB  Momalle 2

Zarzecki Marek Lincent 1 17 pts
Genot Mélanie Hannut 1 27 pts
Lariviere Julien Landenne 1 29 pts

Special « Les BAROUDEURS ».

Henry Léon Nandrin 19 Prix

Dereux Fabrice Perwez 16 209 pts
Bodson Gh— AnciaB Momalle 16 247 pts
Degée Jean-Philippe  Fronville 14

Pierre Roger-David Bossut-Gottechain 12 143 pts

25€
20€
15€
10 €
5€
5€
S5€
S5€
S5€
S5€

250 €
150 €
100 €
50€
50€



ok E

GO~ E

©CoNRWNE

Equipes Formees.

Pierre Roger & David  45€ Dereux Fabrice
Bodson Gh— AnciaB  35€ Degée Jean-Philippe

Henry Léon 25€ Detal Michel
Andrei Constantin 20€ Dermience Philippe
Tossens Louis 15€ Engels Eddy

Equipes au Sort,

Henry Léon 45€ Dereux Fabrice
Detal Michel 35€ Degée Jean-Philippe
Engels Eddy 25€ Pierre Roger & David

Dermience Philippe 20€ Bodson Gh— Ancia B
Andrei Constantin 15€ Tossens Louis

45€
35€
25€
20€
15€

45€
35€
25€
20€
15€

Grand Prix des Sponsors 2020.

Dégée Jean-Philippe  Hotton
Bodson Gh— AnciaB Momalle
Dermience Philippe Jemelle
Pierre Roger & David Bossut-Gottechain
Detal Michel Focant
Gillet Daniel Ernage
Henry Léon Nandrin
Dereux Fabrice Perwez

Dos Reis Furtado Thorembais
Defrenne Thierry Onoz
Engels Eddy Walshoutem
Maucq David On
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12
12
11

12
11
10

63 pts
67 pts
82 pts
48 pts
54 pts
56 pts
57 pts
62 pts
13 pts
20 pts

113 pts
176 pts

50€
40 €
30€
20€
10€
10€
10 €
10 €
10 €
10 €
10 €
10 €
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Championnat de Demi-Fond

de Vierzon a Guéret .

Pour ce classement gratuit, les prix seront remis aux lauréats présents.

Simons Yves

Pierre Roger & David
Decelle Robert

Roch Robert
Lariviere Julien
Zarzecki Marek
Adam André

Thijs Johan

Hok Sapin

Dereux Fabrice
Hermoye Michel
Andrei Constantin
Butenners Fernand
Jordan — Kempeneers

Overwinden
Bossut-Gottechain
Walhain
Grez-Doiceau
Landenne
Lincent
Jodoigne
Landen
Incourt
Perwez
Incourt
Zetrud-Lumay
Walsbets
Lincent

La Grande Bleue.

Henry Léon

Dereux Fabrice
Buteneers Fernand
Pierre Roger & David
Bodson Gh — Ancia B
Haubruge JP & M
Engels Eddy

Dos Reis Furtado

Nandrin

Perwez

Walsbet
Bossut-Gottechain
Momalle

Walhain
Walshoutem
Thorembais

18
18
15
15
14
11
10
10
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Prix

Prix

176 pts
211 pts
164 pts
272 pts

156 pts
182 pts

97 pts
167 pts

85 pts
96 pts
99 pts

47 pts
83 pts
22 pts
68 pts
28 pts
42 pts
81 pts



